
OBSAHU

Názory
6 Tobiáš Mrkvička: Technologie 

zvládnou vše, jen ne nést odpovědnost
8 Jakub Rákosník: Dějiny vzniku kapita

lismu; 18. díl: Síla užitečného vědění
Události týdne
10 Přehled nejdůležitějších zpráv 

uplynulého týdne
Téma čísla
12 Česko bez léků, firmy vycítily 

příležitost k rozšíření byznysu
Rozhovor
20 Zdeněk Zajíček: Česká vlastnost je 

odkládat věci na poslední chvíli. Teď 
musíme zabrat

Další témata
26 Zaměstnanci chtějí, aby se firmy 

začaly více starat o jejich spokojenost
30 České banky hledají další zdroj 

příjmů. Sázejí na poradenství 
v udržitelnosti

34 Nizozemsko zakázalo neúsporné 
kanceláře, Češi jsou v udržitelnosti 
zdrženliví

36 Práce z domova není pro 
každého. Největším postrachem je 
prokrastinace

38 Budování komunismu ekonomicky 
pomohlo jen chudým zemím, 
ČSSR mezi ně nepatřila

42 Banky v Česku zanedbávají
péči o malé a střední podniky

Investice
44 Akciová anketa: Investoři hodlají 

sledovat inflaci i vývoj v Číně a USA
Právo
46 Smrt knížete Václava 

jako státoprávní milník
Lifestyle
48 BMW M2 Coupé: 

Loučení ve velkém stylu
#datavize
50 Na kolik nás vyšel 

covid .
/


